1МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

» 2021 №

Ст.Полтавская

О назначении руководителями школьными
методическими объединениями

На основании коллективного договора МБОУ СОШ №1 , приложения
Изложения об оплате труда работников МОУ СОШ №1 станицы
1зской Красноармейского района Краснодарского края» пункт 5.9,
-::.1я управляющего совета пр. № 1 от 26.08.2021 года,
:•: а з ы в а ю:

1 .Установить доплаты за руководство школьными методическими
.-лишениями в указанных размерах следующим учителям:

Предмет
- : ского языка и

~егатуры
1 тематика, физика,
: : зматика
ггорияи

'_ествоведение
: : графия, биология,

-,. /1Я

- .-странный язык
- ювой обучение,ИЗО,

: ьнческая культура,

--х классов
1-5 -х классов

-;:о:

ФИО
Кругликова Л. В.

Журавлева С.Н.

Редькина О.А.

Дегтярева А.А.

Кагайкина И.В.
Безгласная С. Ю.

Корж И.В.

Лебедева И.И.
Панкова О.В.

Размер доплаты
700 руб.

700 руб.

700 руб.

700 руб.

700 руб.
700 руб.

700 руб.

700 руб.
700 руб.

6300 руб.

2.Оплату производить с 01.09.2021 по 31.12.202 жемесячно.

РАтиковА л.

5 .Контроль за работой руководителей ШМО учителей возложить на
:тнтелей директора по УВР Лысенко С.Н. , по УМР Кругликову Е.В.,
::нтель директора по ВР Вавилкину О.В.

-.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 1 Л. Ф. Братикова

БРАТШШАЛ.Ф.